__________________________________________________________________
CNPJ Nº 01.612.596/0001-43

AV. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP 64.175-000 – FONE (86) 3334-0070

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Contrato n. 17.03.17.03/2017 – PMMP, celebrado entre a PREFEITURA

MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e Empresa PAULO LAVA JATO (PAULO

ALVES DE ARAUJO 52671178387)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS(PI).

CONTRATADO: PAULO LAVA JATO (PAULO ALVES DE ARAUJO 52671178387)

CNPJ: 17.753.876/0001-01

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E POLIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS(PI), PELO PERÍODO DE

12(DOZE) MESES, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI.

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 008/2017.

VALOR GLOBAL: R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento do Município de Murici dos Portelas(PI), para

o exercício de 2017, FONTE DE RECURSO: 100, 200, 300, 400; ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.30.

DATA DA ASSINATURA: 17/03/2017.